АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2024                                                                                                                                 № 434

г. Горняк

О внесении изменений в

постановление от 07.11.2022 №472

«Об утверждении Положения об

оплате труда водителей легкового

автомобиля, обслуживающего

персонала аппарата Администрации

Локтевского района»

В целях совершенствования системы оплаты труда водителей легкового

автомобиля,  обслуживающего персонала аппарата Администрации

Локтевского района, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской

Федерации,  Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь

Уставом муниципального образования Локтевский район, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 07.11.2022

№472 «Об утверждении Положения об оплате труда водителей легкового

автомобиля, обслуживающего персонала аппарата Администрации

Локтевского района» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 3 к Положению о премировании работников

Администрации муниципального образования Локтевский район раздел 2

«Виды премии и условия премирования» абзац второй после слов «результаты

работы Администрации района» дополнить словами «и не учитывается в

составе заработной платы для целей её сравнения с МРОТ.»

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

Глава района                                                                                Г.П. Глазунова

Подготовил:  ___________ Е.И. Гришова

Согласовано:  __________ А.В. Сергиенко

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=8F21B21C-A408-42C4-B9FE-A939B863C84A
consultantplus://offline/ref=5D24AAA0C850B05A4E8CC7BE5F2964B6B75A6912CAC8CBFB8CD279A1123BF671894A3AC33D45D584E503BE4C10DFh4E